令和 4 年 1 月 28 日

保護者各位

沖縄県立沖縄水産高等学校

             校 長  福 地 修

（公印省略）

令和 3 年度 卒業・修了証書授与式の御案内

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では、令和 3 年度全日制本科第７３回・専攻科第５８回の卒業証書・修了証書授与式を

下記の通り挙行いたします。

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向け、以下の対策を実施いたします。

卒業生および修了生にとって晴れの舞台ではありますが、趣旨を御理解いただき御協力をお願い申

し上げます。

（１） 日   時：令和 4 年３月１日（火）１０時開式  体育館にて

（２） 式典参加者：本校３年生（卒業生）、専攻科２年生（修了生）、教職員、保護者(２名まで)

※新型コロナウイルス感染症の状況により、卒業生、修了生、教職員のみでの式典となる場合

もあります。事前に本校ホームページでご確認下さい。

（３） 対   策：

①式典内容について

１）卒業証書・修了証書授与式は簡略化し、全クラス一斉にＨＲ担任が行う。

２）時間短縮のために式辞等を簡略化する。

３）式典終了後、生徒会主催の第２部（ビデオ上映）および花道は中止とする。

ただし、式典終了後体育館外において保護者から花束等を手渡す行為は制限しない。

   ②式典会場への入場について

１）式典参加者は保護者 2 名までとします。【健康状態申告書 1 枚（2 名分）を受付で提出】

２）発熱や風邪のような症状がある方の入場はご遠慮下さい。

（４）お願い：① 当日は、卒業・修了生入場９時５０分、開式１０時となっておりますので、

９時４５分までに式場内保護者席にご着席ください。

② 上履きは各自でご持参ください。

③ 駐車場は下図のように体育館の裏側を予定しております。本校南側（旧沖縄電力側）

及び西側の出入り口よりお入りください。